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1- CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO TRIANGULO MINEIRO

RECEITA

RECEITAS CORRENTES01 17.946.638,64

RECEITA PATRIMONIAL 693.005,13
TRANSFERENCIAS CORRENTES 17.253.633,51

RECEITAS DE CAPITAL02 520.355,05

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 520.355,05
TOTAL.................................................. 18.466.993,69

DESPESA

Saúde10 18.466.993,69

18.466.993,69
TOTAL.................................................. 18.466.993,69
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VALORFONTE

RESUMO DESPESA POR FONTE DE RECURSO

244.740,4901  0500  0000  0001  -  MUN ABADIA DOS DOURADOS
620.074,7301  0500  0000  0002  -  MUN ARAGUARI
599.999,9901  0500  0000  0003  -  MUN ARAPORA
480.000,0001  0500  0000  0004  -  MUN CACHOEIRA DOURADA
797.760,4201  0500  0000  0005  -  MUN CAMPINA VERDE

1.138.026,2701  0500  0000  0006  -  MUN CANAPOLIS
1.763.291,8401  0500  0000  0007  -  MUN CAPINOPOLIS

480.000,0001  0500  0000  0008  -  MUN CASCALHO RICO
591.583,1201  0500  0000  0009  -  MUN CENTRALINA
298.930,1901  0500  0000  0010  -  MUN DOURADOQUARA
349.034,1701  0500  0000  0011  -  MUN ESTRELA DO SUL
169.926,9901  0500  0000  0012  -  MUN GRUPIARA
432.000,0001  0500  0000  0013  -  MUN GURINHATA
900.000,0001  0500  0000  0014  -  MUN INDIANOPOLIS
568.287,3801  0500  0000  0015  -  MUN IPIAÇU
252.591,8601  0500  0000  0016  -  MUN IRAI DE MINAS

1.694.143,2801  0500  0000  0017  -  MUN ITUIUTABA
978.272,5201  0500  0000  0018  -  MUN MONTE ALEGRE DE MINAS

1.032.000,0001  0500  0000  0019  -  MUN MONTE CARMELO
351.585,7001  0500  0000  0020  -  MUN PRATA
298.930,1901  0500  0000  0021  -  MUN ROMARIA

2.109.533,0201  0500  0000  0022  -  MUN SANTA VITORIA
1.086.481,0201  0500  0000  0023  -  MUN TUPACIGUARA

2.272,0001  0500  0000  0024  -  MUN ABADIA DOS DOURADOS - IRRF
5.760,0001  0500  0000  0025  -  MUN ARAGUARI- IRRF
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5.568,0001  0500  0000  0026  -  MUN ARAPORA - IRRF
4.448,0001  0500  0000  0027  -  MUN CACHOEIRA DOURADA - IRRF
7.408,0001  0500  0000  0028  -  MUN CAMPINA VERDE - IRRF

10.560,0001  0500  0000  0029  -  MUN CANAPOLIS - IRRF
16.368,0001  0500  0000  0030  -  MUN CAPINOPOLIS - IRRF

4.448,0001  0500  0000  0031  -  MUN CASCALHO RICO - IRRF
5.488,0001  0500  0000  0032  -  MUN CENTRALINA - IRRF
2.768,0001  0500  0000  0033  -  MUN DOURADOQUARA - IRRF
3.232,0001  0500  0000  0034  -  MUN ESTRELA DO SUL - IRRF
1.584,0001  0500  0000  0035  -  MUN GRUPIARA - IRRF
4.016,0001  0500  0000  0036  -  MUN GURINHATA - IRRF
8.352,0001  0500  0000  0037  -  MUN INDIANOPOLIS - IRRF
5.280,0001  0500  0000  0038  -  MUN IPIAÇU - IRRF
2.352,0001  0500  0000  0039  -  MUN IRAÍ DE MINAS - IRRF

15.728,0001  0500  0000  0040  -  MUN ITUIUTABA - IRRF
9.088,0001  0500  0000  0041  -  MUN MONTE ALEGRE DE MINAS - IRRF
9.584,0001  0500  0000  0042  -  MUN MONTE CARMELO - IRRF
3.264,0001  0500  0000  0043  -  MUN PRATA - IRRF
2.768,0001  0500  0000  0044  -  MUN ROMARIA - IRRF

19.584,0001  0500  0000  0045  -  MUN SANTA VITORIA - IRRF
10.080,0001  0500  0000  0046  -  MUN TUPACIGUARA - IRRF

138.724,9101  0500  0000  0048  -  MUN CAMPINA VERDE - TRANSPORTE
75.580,4201  0500  0000  0049  -  MUN INDIANOPOLIS - TRANSPORTE

158.490,0501  0500  0000  0051  -  MUN TUPACIGUARA - TRANSPORTE
1.488,4001  0500  0000  0053  -  MUN CAMPINA VERDE - TRANSPORTE / IRRF

810,8001  0500  0000  0054  -  MUN INDIANOPOLIS - TRANSPORTE / IRRF
1.700,8001  0500  0000  0056  -  MUN TUPACIGUARA - TRANSPORTE / IRRF

497.526,4701  0500  0000  0057  -  RENDIMENTOS DE APLICAÇÃO FINANCEIRA
137.181,8101  0632  0000  0000  -  Transferências do Estado referentes a Convênios e outros Repasses vinculados à Saúde
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58.296,8501  0632  0000  0057  -  RENDIMENTOS DE APLICAÇÃO FINANCEIRA

18.466.993,69TOTAL :
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247.012,4901  0500  0000  0001  -  MUN ABADIA DOS DOURADOS
625.834,7301  0500  0000  0002  -  MUN ARAGUARI
605.567,9901  0500  0000  0003  -  MUN ARAPORA
484.448,0001  0500  0000  0004  -  MUN CACHOEIRA DOURADA
805.168,4201  0500  0000  0005  -  MUN CAMPINA VERDE

1.148.586,2701  0500  0000  0006  -  MUN CANAPOLIS
1.779.659,8401  0500  0000  0007  -  MUN CAPINOPOLIS

484.448,0001  0500  0000  0008  -  MUN CASCALHO RICO
597.071,1201  0500  0000  0009  -  MUN CENTRALINA
301.698,1901  0500  0000  0010  -  MUN DOURADOQUARA
352.266,1701  0500  0000  0011  -  MUN ESTRELA DO SUL
171.510,9901  0500  0000  0012  -  MUN GRUPIARA
436.016,0001  0500  0000  0013  -  MUN GURINHATA
908.352,0001  0500  0000  0014  -  MUN INDIANOPOLIS
573.567,3801  0500  0000  0015  -  MUN IPIAÇU
254.943,8601  0500  0000  0016  -  MUN IRAI DE MINAS

1.709.871,2801  0500  0000  0017  -  MUN ITUIUTABA
987.360,5201  0500  0000  0018  -  MUN MONTE ALEGRE DE MINAS

1.041.584,0001  0500  0000  0019  -  MUN MONTE CARMELO
354.849,7001  0500  0000  0020  -  MUN PRATA
301.698,1901  0500  0000  0021  -  MUN ROMARIA

2.129.117,0201  0500  0000  0022  -  MUN SANTA VITORIA
1.096.561,0201  0500  0000  0023  -  MUN TUPACIGUARA

140.213,3101  0500  0000  0048  -  MUN CAMPINA VERDE - TRANSPORTE
76.391,2201  0500  0000  0049  -  MUN INDIANOPOLIS - TRANSPORTE

160.190,8501  0500  0000  0051  -  MUN TUPACIGUARA - TRANSPORTE
497.526,4701  0500  0000  0057  -  RENDIMENTOS DE APLICAÇÃO FINANCEIRA
195.478,6601  0632  0000  0057  -  RENDIMENTOS DE APLICAÇÃO FINANCEIRA

18.466.993,69TOTAL :
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